PORTARIA Nº 0681, de 07 de maio de 2018.

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA CONVOCAÇÃO DE DISCENTES PARA

RENOVAÇÃO SOCIOECONÔMICA DOS ASSISTIDOS PELO PROGRAMA DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de

22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do

Edital n° 156/2017, publicado no Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 07/11/2017, após

apreciação, pelo Comitê Gestor do Programa de Assistência Estudantil (PRAE), dos recursos

interpostos pelos candidatos,

RESOLVE

Art. 1º – HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo de Renovação dos

discentes assistidos com as Bolsas Auxílio Moradia, Alimentação, Transporte Urbano e

Intermunicipal, Permanência e Residência Universitária do Programa de Assistência

Estudantil (PRAE), dos Campi de Itapetinga, Jequié e Vitória da Conquista, de acordo com as

relações constantes nos Anexos I, II e III desta Portaria, com os nomes dos alunos contemplados

por Campus.

Parágrafo Único – Os Anexos encontram-se disponíveis no site da UESB

(www.uesb.br), tornando-se parte integrante da presente Portaria.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FÁBIO FÉLIX FERREIRA

REITOR

http://www.uesb.br/

ANEXO I DA PORTARIA Nº 0681/ 2018

RESULTADO FINAL DA CONVOCAÇÃO DE DISCENTES PARA RENOVAÇÃO

SOCIOECONÔMICA DOS ASSISTIDOS PELO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL -

PRAE (EDITAL 156/2017)

CAMPUS DE ITAPETINGA:

1. ABDIAS BATISTA DA SILVA NETO

2. ADRIELLE VIEIRA PORTUGAL

3. EMILLE DA SILVA CABRAL

4. ÁLEFY GONCALVES DE BARROS

5. ALEXCEZAR ALMEIDA SOUZA FILHO

6. ALONNY SANTOS FARIAS BASTOS

7. ALUZINETE BRITO VIEIRA SOUZA

8. AMANDA DE MIRANDA RODRIGUES

9. ANA CRISTINA DANTAS DE LIMA ROCHA

10. ANA SHARA DE MOURA ROCHA

11. ANDERSON ALVES DOS SANTOS NUNES

12. ARIANE VIEIRA MONTEIRO

13. BÁRBARA BIANCA PORTO DE AVELAR DIAS

14. ALONNY SANTOS FARIAS BASTOS

15. BEATRIZ SILVA SANTOS

16. BEATRIZ SOUZA DIAS

17. BRUNA DE MIRANDA RODRIGUES

18. BRUNA DOS SANTOS SANTANA

19. BRUNA SANTOS BOMFIM

20. BRUNA SILVA SANTOS

21. CATARINA PORTUGAL MATOS

22. CLEDSON LOPES SANTANA

23. CRISTIANE SANTANA SANTOS

24. DANIEL KENNEDY SANTOS LESSA

25. DANIEL LOBO SOUZA

26. DANIELLE DE JESUS PEREIRA

27. DELIANE BRITO DE SOUZA

28. DANIELLE JORDANA SOARES DO NASCIMENTO

http://prae.uesb.br/inscricao/inicio?est=2516&inscricao=8822
http://prae.uesb.br/inscricao/inicio?est=4219&inscricao=8814
http://prae.uesb.br/inscricao/inicio?est=4219&inscricao=8814
http://prae.uesb.br/inscricao/inicio?est=858&inscricao=8519

29. DINICARLA LIMA DA SILVA

30. EDLEIA DE JESUS ALMEIDA

31. ELIZABETH SANTOS DE OLIVEIRA

32. ELIZANGELA COELHO SAMPAIO

33. ERICA PORTO FERNANDES

34. FERNANDA FERREIRA DA HORA

35. FRANCIELE DE JESUS CONCEIÇÃO

36. MARIA ROSA DE SOUZA CELESTINO

37. GABRIELA DIAS DA SILVA

38. GEISA SALES OLIVEIRA

39. GRAZIELLE PACHECO ANDRADE

40. IANCA RIBEIRO DOS SANTOS

41. IURI DOURADO DOS SANTOS

42. JAMILE DOS SANTOS SILVA

43. JASMYM ALVES FRANÇA

44. JENIFFA GOMES NOVAES

45. JENNIFER RENATA BRASIL DOS SANTOS

46. JESSICA FERREIRA BORGES

47. JÉSSICA SANTOS DE OLIVEIRA

48. JOANA CAROLINE DE SOUZA MARTINS

49. JOICE ALMEIDA

50. JUAREZ DA SILVA SOUSA JUNIOR

51. JULIA DOS SANTOS LOPES

52. JULIANA LAILA SANTOS LIMA

53. JULIANE PEREIRA PORTUGAL

54. KAMILA DE BRITO RAYRES

55. KESIA LARISSA RODRIGUES CARDOSO

56. KLEINE FERREIRA DA ROCHA

57. LARISSA ALVES SANDES

58. LAVINIA SANTOS NUNES

59. LUARA DOS SANTOS NERES

60. LUCINEIA DOS SANTOS SOARES

61. LUDIMILA BATISTA SANTOS

62. LUIS FILIPE NONATO SILVA

63. MÁICON MORAES RIBEIRO

http://prae.uesb.br/inscricao/inicio?est=104&inscricao=451
http://prae.uesb.br/inscricao/inicio?est=104&inscricao=451

64. MANOEL FARIAS DOS SANTOS

65. MARA SILVA DE MOURA

66. MARCIA SOARES GONÇALVES

67. MÁRCIO SOUZA SANTOS

68. MARCO ANTÔNIO PEREIRA SILVA

69. MARCONDES DOS SANTOS NASCIMENTO

70. MARCOS MURILO CAMPOS DOS SANTOS

71. MARIELE MORAES BRITO

72. MARILEUDA FERNANDES DO NASCIMENTO SANTOS

73. MARY MÁRCIA FERREIRA SOUZA

74. MATEUS OLIVEIRA SILVA

75. MICAELE EVANGELISTA DA SAILVA OLIVEIRA

76. NICOLE LOPES BENTO

77. PATRICK DOS SANTOS SILVA

78. PENÉLOP BARROS SILVA

79. PIETRO CARLOS GONCALVES CONCEICAO

80. PRISCYLLA DE JESUS ALMEIDA

81. QUÉSIA CHAVES DA SILVA

82. RAYANNE ALMEIDA SALGADO OLIVEIRA

83. SABRINA SANTOS ROCHA

84. SAIONARA FONTES SILVA

85. SAMILLE MAGALHÃES MEIRA

86. SILLAS OLIVEIRA SANTOS

87. TAINAH DOS SANTOS CARDOZO

88. THAIS DIAS DE ALMEIDA

89. VALDICELIA SANTOS CHAVES

90. VANDRICK DE OLIVEIRA DE SANTANA

91. VANESSA PEREIRA ROCHA

92. VANUSA FARIAS FERREIRA

93. VIRGÍNIA PATRÍCIA DOS SANTOS SOARES

94. VITOR CARVALHO AGOSTINONE

95. WÊNDER SANTOS CRUZ

96. ZINID CASCIA FELIX DOS SANTOS

http://prae.uesb.br/inscricao/inicio?est=557&inscricao=2371
http://prae.uesb.br/inscricao/inicio?est=508&inscricao=813
http://prae.uesb.br/inscricao/inicio?est=508&inscricao=813

ANEXO II DA PORTARIA Nº 0681/2018

RESULTADO FINAL DA CONVOCAÇÃO DE DISCENTES PARA RENOVAÇÃO

SOCIOECONÔMICA DOS ASSISTIDOS PELO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL -

PRAE (EDITAL 156/2017)

CAMPUS DE JEQUIÉ:

1. ADONAY DE OLIVEIRA TEIXEIRA

2. ADRIANA LIMA SANTOS

3. ADRIANNE OLIVEIRA MIRANDA

4. ALBERT DA PAIXÃO SILVA

5. ALCIONE DE JESUS SANTOS

6. ALESSANDRA SANTOS COSTA

7. ALICE MENDES DE SOUSA

8. ALINE DA GLÓRIA DE JESUS TELES

9. ALOISIO PEREIRA GONÇALVES NETO

10. ANA CAROLINE LESSA DOS SANTOS

11. ANA CECILIA SAMPAIO OLIVEIRA

12. ANA CLARA CAMPOS DE OLIVEIRA

13. ANA LUIZA FRÓES FRAGA

14. ANA MARGARETHE DOS SANTOS

15. ANA MARIA BARBOSA ARGÔLO

16. ANA PAULA DA SILVA COSTA

17. ÂNDERSON SANTOS COELHO

18. ARIANA ALCANTARA SILVA

19. BARBARA CRISTIANE DE JESUS GALVÃO

20. BIANCA DOS SANTOS NASCIMENTO

21. BIANCA SANTIAGO MENEZES

22. BRENARÁISE FREITAS MARTINS DOS SANTOS

23. BRENDA DE SOUZA COSTA

24. CARINA CARDOSO DE SOUZA

25. CARINA SANTOS CRUZ

26. CARLA FRANCIELLY SANTOS CHAVES

27. CARLAS THAYS LIMA DA SILVA

28. CÍCERA DA SILVA SANTOS

29. CLÁUDIO PAIXÃO DE SOUZA

30. CLÉCIA ALMEIDA DOS SANTOS

31. CLECIANA BEZERRA DE SÁ

32. CLEISON DA SILVA NASCIMENTO

33. CRISTIANE DE OLIVEIRA GUSMÃO

34. DAIANE CARIBÉ GUSMÃO

35. DAIANE MENÊZES DO NASCIMENTO MOREIRA

36. DAIANE SILVA SANTOS

37. DALAINE NOGUEIRA SILVA

38. DÂMARIS LEITE SANTOS

39. DANIELA NASCIMENTO DOS SANTOS

40. DANUSA MOURA DA SILVA

41. DAYANA BASTOS PORTO

42. DÉBORA CAMILY SANTOS MARTINS

43. DEBORA FRAGA DE SOUZA

44. DEBORA SANTANA MORAIS DOS SANTOS

45. DEBORAH DA SILVA SANTOS

46. DEBORAH FERNANDA MARQUES PEREIRA

47. DEISIANE SILVA SOUZA

48. DEIVISON LIMA SANTIAGO

49. DENILSON ALMEIDA DA SILVA

50. ELIABE SANTOS LOPES

51. ELIANE SERRA SENA

52. ELIEL SANTOS ALMEIDA

53. ELISIANE OLIVEIRA SANTANA

54. ÉRICA COSTA DA SILVA

55. EVERTON SANTANA SANTOS

56. FABIANA BARRETO DOS SANTOS

57. FABIANE SANTOS DA SILVA

58. FABRÍCIO SILVA SANTOS

59. FRANCIELE CASTRO NOVAIS

60. FRANCIELLE MARQUES SANTOS

61. GABRIEL CARDOSO DA SILVA

62. GABRIELA SILVA MORAES

63. GEANE SANTOS DE JESUS

64. GENIVALDA DE ANDRADE ALVES

65. GEOVANA VIEIRA DE NOVAES

66. GILBERTO ALVES DIAS

67. GILBERTO RONALDO FIGUEIREDO SAMPAIO JUNIOR

68. GILDO DE JESUS SANTOS

69. GISELE FERREIRA MARQUES

70. GRACIETE SOUZA CRUZ

71. GRAZIELE NASCIMENTO DE SOUZA

72. HÉBERT SANTOS DE CARVALHO

73. IAGO PRINA ROCHA

74. IAMARA DA SILVA DOURADO

75. IANA SILVA SOUZA DE ASSIS

76. ÍCARO SANTOS DA SILVA

77. IDAILSON COSTA SANTOS

78. ISABELA CRISTINA ALMEIDA DOS SANTOS

79. ISIS ASSIS CHABÍ

80. IVANA SOUZA PAGANUNCIO

81. IVONETE MACHADO VIEIRA REBOUÇAS

82. JACKSON DOS SANTOS FERREIRA

83. JACSON DA SILVA BOMFIM

84. JAILTON SILVA DOS SANTOS

85. JAINE SANTOS VAZ

86. JARLAN SANTANA DE SOUZA

87. JAYANE ANDRADE SANTOS

88. JENNIFER SANTOS PEREIRA

89. JÉSSICA DA PENHA FREIRE LOPES

90. JÉSSICA VITÓRIA BORGES DA SILVA

91. JHENIFER BISPO SOARES

92. JHONATA RODRIGO JESUS DOS SANTOS

93. JOCIMARA SANTANA DOS SANTOS

94. JORGE LUIZ ALVES DA SILVA

95. JULIANA BRITO SANTOS

96. JULIANA DE JESUS NASCIMENTO

97. JULIANA SANTOS NEVES

98. JUSCIMARA LOPES DE SOUSA

99. KALILA SILVA SANTOS

100. KARINE RIBEIRO DE SOUZA

101. KARINE ZAPELINI DA SILVA

102. KÉSIA MACHADO COELHO

103. KÍSSIA LEONORA DA SILVA PINHEIRO

104. LAHIS BRITO PETINGA

105. LAINA NASCIMENTO DA SILVA

106. LARISSA FELIX DOS SANTOS

107. LAUANA BORGES MAGALHÃES

108. LETÍCIA SILVA DOS SANTOS

109. LILIANE DE ALMEIDA GOMES

110. LILIANE NASCIMENTO CASTILHANO

111. LILIANE RAMOS DOS SANTOS

112. LÍVIA MARIA MORAIS OLIVEIRA

113. LIZANDRA ALMEIDA NASCIMENTO

114. LORENA SILVA DOS SANTOS

115. LUAN DE NOVAES PIRES

116. LUANE CRISTINE NOVATO RAMOS

117. MACIVALDO SILVA SANTOS

118. MAGNA DA SILVA SANTOS

119. MAÍSLA PIRES ROCHA

120. MARCELE SOUZA SANTOS

121. MARCIEL PASSOS DA SILVA

122. MARIA APARECIDA SANTANA SILVA DE CAIRES

123. MARIA DA GLÓRIA SANTOS VIDAL

124. MARIA MESSIAS LIMA SILVA

125. MARIVALDO BISPO DE OLIVEIRA

126. MARLI MONTEIRO DE OLIVEIRA

127. MARTA RAFAELA PEIXOTO DE JESUS

128. MEIRE QUELI MELO SILVA

129. MICHELE SILVA DOS SANTOS

130. MITALE MIRELE SILVA BARBOSA

131. NAIARA TATIANE OLIVEIRA ARAÚJO

132. NAJILA DE SOUZA LOPES

133. NARIELE BARRETO PEREIRA

134. NATIELE OLIVEIRA SILVA

135. NAYANE MONAÍS DA SILVA NUNES TORRES

136. PATRICIA NASCIMENTO ROTONDANO

137. PRISCILA OLIVEIRA DE JESUS

138. RAFAELA SANTOS DAS VIRGENS

139. RANA RODRIGUES SANTOS

140. REBECA CÂNDIDO DOS SANTOS

141. RENATA DA PAIXÃO SANTOS

142. RENATA DA SILVA SANTOS

143. RÍVIA DA SILVA PASSOS

144. ROSINEIA NOVAIS OLIVEIRA

145. ROSEMERE SANTOS GOMES

146. SAMARA SANTOS SOUZA

147. SÂMIA SANTOS PINHEIRO

148. SAMILLA GONZAGA SOUZA

149. SHEYLA PRATES PEREIRA

150. SILMARA DE JESUS SANTOS

151. SORAIA DE JESUS NASCIMENTO

152. TAILANI MENDES DE OLIVEIRA ARAÚJO

153. TAINÁ SILVA DE ALMEIDA

154. TAIRES DE JESUS COSTA

155. TAMIRES ZUMIRA DE OLIVEIRA

156. TAUANY DE ARAUJO MELO

157. THAÍLA DE JESUS BASTOS

158. THAIS JESUS BASTOS

159. THAYSE PEREIRA SANTOS

160. TISSIANE AGUIAR ANDRADE

161. VANESSA DA SILVA VIEIRA

162. VANESSA OLIVEIRA CARDOSO

163. VANIA PEREIRA DE DEUS

164. VANIELE PEREIRA SAMPAIO

165. VANUSA SILVA DE SOUZA

166. VILENO SANTOS DA SILVA

167. WARLI DE BRITO FERREIRA

ANEXO III DA PORTARIA Nº 0681/2018

RESULTADO FINAL DA CONVOCAÇÃO DE DISCENTES PARA RENOVAÇÃO

SOCIOECONÔMICA DOS ASSISTIDOS PELO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL -

PRAE (EDITAL 156/2017)

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA:

1. AFONSO RIBAS MOREIRA

2. AGNALDO DE SOUZA LOPES

3. AITANA ALVES DE DEUS

4. ALINE CARVALHO DO PRADO

5. ALINE NOVAIS SANTOS

6. ALINE SILVA DOS ANJOS

7. AMANDA APARECIDA ROCHA SILVA

8. AMANDA DE MACEDO MOURA COUTO

9. AMANDA SILVA DOS SANTOS

10. ANA CAROLINA ANDRADE FREIRE

11. ANA PATRICIA LOPES DE OLIVEIRA

12. ANDERSON ALVES CHAVES

13. ANDREZA SILVA PRADO

14. ARLETE LIMA OLIVEIRA

15. BEATRIZ SANTOS DE OLIVEIRA

16. BEATRIZ SOUSA COELHO

17. BRENDA FRANCISCA CARDOSO

18. BRUNA ROCHA VIEIRA

19. BRUNO OLIVEIRA MOREIRA DA SILVA

20. CAMILA AMARAL CRUZ

21. CARLOS VINÍCIUS SANTOS MEIRA

22. CAROLAINE VIANA SILVA

23. CAROLINA MATIAS AMORIM

24. CAROLINE LIMA DA SILVA

25. CAROLINE TEIXEIRA SANTANA

26. CLEBERTON EUGENIO SANTOS LIMA

27. CLEITON DIAS

28. CRISLAINE ALVES LADEIA

29. CRISTIANA MARIA NOVAIS MEIRA

30. CRISTIANO SANTOS DA CRUZ

31. DAIANA OLIVEIRA DA SILVA SOUSA

32. DANIELA ALMEIDA DOS SANTOS

33. DANIELA SELES DE ANDRADE

34. DARIO BARBOSA DE SOUZA NETO

35. DÉBORA CAROLINE DEFENSOR BENEDITO

36. DENER SILVA ROCHA

37. DIEGO BRITO CAETITE

38. DIELMA MARQUES XAVIER

39. DILMARA RIBAS LIMA

40. DIONLENO SILVA DE OLIVEIRA

41. EDINA DAIANE ROSA RAMOS

42. EDMARA DOS SANTOS PEREIRA

43. EDUARDO FERREIRA PATEZ

44. ELIENILDO MARTINS ALVES

45. ELISANGELA CAIRES DOS REIS

46. ELIVELTON CERQUEIRA LEITE

47. EMANOELA SILVA MARTINS SOUZA

48. EMANUELLE MARQUES COUTINHO

49. ÉRICA BARBOSA PEREIRA

50. ERICA MICAELA ALMEIDA MEIRA

51. ERIVAN SANTOS MARINHO

52. ESLANE LUZ ALVES

53. FABIANA PEREIRA DOS SANTOS

54. FAGNER ARCANJO LEMOS SANTOS

55. FELIPE SANTOS VIANA

56. FERNANDA BASTOS MEIRA

57. FERNANDA GUSMÃO SILVA

58. FLAVIANE SANTOS AMORIM

59. FRANCISNETE FRANÇA BARBOSA

60. GABRIELA CARVALHO SANTOS

61. GABRIELA GUIMARÃES CARDOSO

62. GABRIELA LEITE SILVA

63. GABRIELLE ANJOS DE OLIVEIRA

64. GILVANETE SILVA CAMPOS

65. GISLANE ALEIXO AMORIM

66. GIVANILDO RIBAS DA SILVA

67. GLÉCIA SANTOS OLIVEIRA

68. GLAUBER SANTOS CARDOSO

69. INGRID SOUSA COSTA

70. IRACI ROSA DA SILVA

71. ISA EMANUELLE BISPO DE CARVALHO

72. ISAMARA JESUS COSTA

73. IVANA DOS SANTOS SOUZA

74. JAMILY DA SILVA FERNANDES

75. JAQUELINE DE OLIVEIRA MONTEIRO

76. JASON CLÁUDIO SILVA SOUSA

77. JÉSSICA DA SILVA ABREU

78. JOÃO BATISTA SANTOS PRADO

79. JOÃO VITOR SILVA NOVAIS

80. JOI DOS SANTOS NASCIMENTO

81. JONAS CESAR SILVA

82. JORGE SOUZA SANTOS

83. JOSELAINE DA SILVA BONFIM

84. JOYCE LUZ DOMINGUES

85. JUDSON ALMEIDA DE SOUZA JÚNIOR

86. JULIANA ARAÚJO OLIVEIRA

87. KAROLINE DOS SANTOS TAVARES

88. KATIA FREIRE SILVA

89. KATIA FREIRE SILVA

90. KAYQUE DA SILVA TELES

91. KEISSY EMYLLIARA MENDES ROCHA

92. KELLIANE DE JESUS NASCIMENTO

93. LAMARCK MACHADO SANTANA BARBOSA

94. LARISSE MEIRA DA SILVA

95. LARISSE SILVA ABREU

96. LEIDIANE DE JESUS SALLES

97. LETÍCIA MATOS SANTOS SILVA

98. LETICIA MENDES LIMA

99. LILIAN FERRAZ DA SILVA

100. LINDIAM SANTOS SILVA

101. LÍVIA LIMA ALVES

102. LORENA JÚLIO GONÇALVES

103. LORRANE NASCIMENTO LOPES

104. LUCAS AGUIAR TOMAZ FERREIRA

105. LUCAS DIAS AMARAL

106. LUCIANA CRISTINA DE SOUZA

107. LUCIANE NERI PEREIRA

108. LUCINEIA FERNANDES SOUZA

109. MAILTON REGO ALMEIDA

110. MARIA DE LOURDES SOUZA DIAS

111. MARIA EDNA LIMA SANTOS

112. MARIANE DIAS SOARES

113. MARINA MARTINS PINCHEMEL AMORIM

114. MATEUS ALMEIDA OLIVEIRA

115. MATHEUS FERREIRA ALMEIDA

116. MAURICIO SPINOLA BITENCURT

117. MICAELLA ROCHA CARVALHO

118. MIKAELA OLIVEIRA SOUZA

119. MIRAMAIA BARROS NASCIMENTO

120. MIRIAN ROCHA DOS SANTOS

121. NAIANNA NASCIMENTO DE SOUZA

122. NATALIA PEREIRA AZEREDO

123. NATHALIA EMANUELA MOURA ALVES

124. NAURA ANGÉLICA DA SILVA

125. NICOLE GRAZIELLE DE OLIVEIRA LOPES

126. PABLO MACEDO SOARES

127. PABLO RIBEIRO ALVES DE OLIVEIRA

128. PATRICIA SANTANA SILVA AMORIM

129. PEDRO AUGUSTO DIAS ROCHA

130. RAFAEL OLIVEIRA ALVES

131. RAFAEL VIEIRA DE ALMEIDA

132. RAUL ANTÔNIO ARAUJO BONFIM

133. RAVI MENDES AZEVEDO

134. REGINA CAMILA BRITO TRINDADE

135. RENAILDO SANTOS DA CONCEIÇÃO

136. RENIA DA PAIXÃO SILVA

137. ROBERTO MEIRA PIRES ROCHA

138. RODRIGO BARRETO DE SOUSA

139. SAIONARA NOVAIS CAIRES

140. SAMUEL DOS SANTOS OLIVEIRA

141. SAMUEL ROCHA SANTOS

142. SIDNEIA VAZ ARAUJO

143. SHEILA TAIANE PEREIRA TRINDADE

144. SIGNORE DA SILVA LIMA

145. SILVANEIDE DIAS DA SILVA

146. SIMONE DE OLIVEIRA TIGRE

147. SIRLEM OLIVEIRA SOUSA

148. THALITA SHEIÉVENA DOS SANTOS

149. TÂMARA SAMILE SANTOS

150. TAMIRES FIGUEIREDO SOUZA

151. TANDE DE CAIRES LEITE

152. TARCISIO ARCANJO DE OLIVEIRA

153. TATIANE DE OLIVEIRA CARVALHO

154. THAYNÁ SANTANA SOARES

155. VALDENIR OLIVEIRA SILVA

156. VALDIRENE SOUZA MENDES

157. VANESSA DE ANDRADE ALVES

158. VANESSA VIEIRA SOUZA

159. VELTON CARDOSO PIRES

160. VICTOR QUEROZ DE SOUZA

161. VICTOR RAFAEL CARVALHO DOS SANTOS

162. VICTOR SANTANA REIS

163. VITOR ALVES MONTEIRO

164. VITOR SILVA SOUZA

165. VILMA PEREIRA OLIVEIRA

166. VITOR SILVA CORDEIRO

167. VIVIANE RODRIGUES SOARES

168. WANDERSON COSTA OLIVEIRA

169. WELLINGTON SANTOS DE ARAUJO

170. WESLEY DANTAS

171. WILLIAM BRENO MOREIRA OLIVEIRA

172. YARLE RAMALHO DOS SANTOS

173. ZÉLIA SANTOS OLIVEIRA